## CAPUT IV.

Idem Sergio defensori.

Non ponitur. **Q**uia † Pantaleon (x) notarius ecclesiasticus sit utilitatibus [y] occupatus, novisti (z), & ideo quoniam Joannes avunculus Megalis socrus ipsius nullo alio proximior (aa) obiisse intestatus, & sine filiis memoratur, ne

(1) &c. forte.

per absentiam generi sui illa damnum possit incurrere (bb), quia si ita est, lex prædictam mulierem ad intestati avunculi vocat successione (cc), tibi præcipimus, ut quascumque (dd) res ille, qui [ee] defunctus est, reliquit sub brevi (ff), quousque Pantaleon prædictus veniat, debes facere [gg], & infra (hh) etiam (i) prædictus Joannes sacra vasa habuisse dicitur, & ea inquire (ii), nobisque (kk) quidquid inventum [ll] fuerit, indica (mm).

## TITULUS XXIV.

## DE SEPULTURIS [nn].

## CAPUT I.

Gregorius Anglorum Episcopo [oo].

**M**onachi corpora [pp] tam vivorum, quam mortuorum deferre (qq) ad ecclesiam suam nequaquam audeant, nisi assensu (rr), & petitione ecclesiæ, quæ eis, dum viverent, consuluit, & consulendo servivit, ac ministravit [ff]: quod si fecerint, ut invalores sanctæ ecclesiæ sub districti anathematis interpositione, quousque satisfaciant ecclesiæ, fieri præcipimus. Omni itaque semota (tt) fraternitatis occasione, simili modo unaquæque ecclesia totius ordinis, aliam quamlibet invadere pertimescat. Si autem [uu], eodem anathematis vinculo sciat se a nobis proculdubio subigi (xx).

## CAPUT II.

Paschalis Papa II. [yy]

**V**olumus, & juxta canonum statuta [zz], pro-

Non ponitur. Post conc. Lat. p. 43. c. 4.

Non ponitur. Post conc. Lat. part. 43. cap. 1.

a Peculiari pro peculio, Burchard. & Ivo, & tres Tarracon. & Barcinon. Peculium vero ipsorum dividatur, Raimund. b Altera ecclesiæ, Raimundus, & Contius; alia altari, Burchard. & Ivo.

c Sic etiam Burch. & Ivo: assignatur, addit Raim. d Non sint prædicti, unus Tarrac.

e Sic etiam Ivo, & Raim. contra hoc, Burch. f Vox facere in Gregor. non est: habeant Burch. & Ivo.

g Sic etiam in registro lib. 7. epist. 36. Indict. 12. Syracusano, additur in aliis epistulis.

h Eupolus, registr. quod malo: nisi forte, Eupolis, scribendum sit. i Eufanium; Barcinon. & registr. Eufinum, vetus Tarracon. Eufonum, duo alii Tarracon. k Memoratur, registr.

l Ante hæc verba est in registro: matrisque suæ res apud eum plurimas indicat mansisse.

m Inquis esse, registr. n Ideo ante dicti, Barcin. & duo Tarrac. ideoque, & res maternas sibi petit debere restitui, & ante dicti, registr. ideo ante jam dicti, vet. Tarrac. sed vox jam olim illic non erat.